o ro
-o

Ao Plenário Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Autor: Vereador: VANDERLEI SANTOS (PP)

INDICAÇÃO

Solicita ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Guilherme Rech
Pasin, que através da Secretaria Municipal de Viação e Obras
Públicas realize a recomposição da pavimentação basáltica na
rua Antonio Humberto Coscia, em frente n° 196, Bairro Zatt.

JUSTIFICATIVA:
A medida tem por finalidade atender reivindicação da comunidade, com o

objetivo de proporcionar mais segurança no trânsito evitando ocorrência de acidentes, pois
tem diversas pedras soltas formando buracos na referida rua, dificultando a passagem dos
veículos podendo ocasionar acidentes.

Solicito, portanto, que se aprovada em plenário, a mesma seja encaminhada ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal Guilherme Rech Pasin, para que o mesmo repasse-a para
o órgão competente viabilizar essa solicitação.

Sala de Sessões, aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e
quinze.

VEREADOR VANDERLEI S OS
Líder Progressista

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

rt o

CÂMARA MUNICIPAL E,
(7,

DE BENTO GONÇALVES F4
PROTOCOLO N° 'J50  !)
DE .4.6.1...(23....L4Q15. zr°')
ÀS 	4.414 Oq HORAS -‘cur..) o

Lui.1;)

	Page 1